
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 277 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 78 DEL 20-06-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE ASSISTENTE CENTRO ESTIVO 2020 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  venti del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
VISTA la determinazione n.74 del 12 giugno 2020 con la quale si approva l’avviso 

pubblico finalizzato alla raccolta di manifestazioni di interesse allo scopo di formare una 

graduatoria per Assistente al coordinatore del centro estivo 2020, organizzato e gestito dal 

comune di Pieve Torina per fini solidali; 

 

PRESO ATTO della prova di colloquio motivazionale effettuatosi in data odierna presso 

la struttura ex-asilo; 

 

RICHIAMATO il verbale delle operazioni di selezione, depositato agli atti d’ufficio; 

 

VISTO lo schema di contratto da sottoscrivere con l’incaricato, allegato alla presente 

determinazione; 

 

VISTI: 

-il d.lgs 267/2000; 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.78 del 20-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

-L.241/90; 

-lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. DI APPROVARE il verbale delle operazioni di selezione, depositato agli atti 

d’ufficio. 

 

3. DI INCARICARE la Sig. Sonia Gabrielli come Assistente al Coordinatore del centro 

estivo 2020 organizzato dal comune di Pieve Torina. 

 

4. DI PUBBLICARE la presente all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.78 del 20-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 22-06-2020    al 07-07-2020 

Lì  22-06-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


